別記様式２（第５条関係）

やまぐちサポーター企業認定制度に関する協定書（標準様式）

 （認定企業）（以下「甲」という。）、（県指定法人）（以下「乙」という。）、山口

県（以下「丙」という。）は、やまぐちサポーター企業認定制度要綱第５条第１項に定め

る協定について、次のとおり締結する。

（認定）

第１条 丙は、甲をやまぐちサポーター企業に認定する。

２ 認定期間は、令和 年 月 日から令和 年 月 日までとする。

（寄附）

第２条 甲は、商品の売り上げの一部を認定期間内に１年につき 30 万円以上乙に寄附する

ものとする。

２ 乙は、甲から納入された寄附金を○○○として受け入れ、○○○に活用するものとす

る。

３ 寄附金の納入日及び納入方法は、別途甲乙の協議により決定する。

（信義誠実の尊重）

第３条 甲、乙及び丙は、相互に協力し、誠実にこの協定内容を履行するものとする。

（その他の事項）

第４条 この協定の履行に必要な事項であって、この協定に定めのないもの及び協定の事

項に疑義が生じたときは、甲、乙及び丙が協議して定めるものとする。

この協定締結の証として、この協定書を３通作成して、当事者署名のうえ、各自その１

通を保有する。

      令和  年  月  日

                   甲  （認定企業）

                   乙  （県指定法人）

                   丙  （山口県）